（実施要領）別記様式第５号

市町村振興総合補助金（市町村提案事業）に係る意見書

                                                       事務所名

対象年度

優 先 順 位 （※）

市町村名

事 業 名

要望事業に
対する意見

（※）「優先順位」欄には、圏域内で複数の提案があった場合に、圏域内の事業採択に係る優先順位を付す。なお、単年度事業と複数年度継続事業は別々に優先順位を付すこと。
（実施要領）別記様式第６号

市町村振興総合補助金（市町村提案事業）計画承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

令和○○年度から令和○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、市町村提案事業計画承認について、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する事業名

２　事業年度　　令和○○年度から令和○○年度まで

３　事業の概要　　別添「市町村振興総合補助金実施計画協議書」のとおり

４　添付書類

（実施要領）別記様式第７号

市町村振興総合補助金（市町村提案事業）計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

令和○○年○月○日付け○○第○○号で承認されました市町村提案事業計画について、下記のとおり計画を変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更する事業名

２　変更の理由

３　変更計画の内容　　別添「市町村振興総合補助金事業計画書」のとおり

（実施要領）別記様式第８号

市町村振興総合補助金（市町村提案事業（特別枠））申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する事業名

２　事業の概要　　別添「市町村振興総合補助金実施計画協議書」のとおり
[bookmark: _GoBack]

３　添付書類

（実施要領）別記様式第１１号

市町村振興総合補助金交付決定前着手届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

下記事業について、　　　年　月　日に事業（の一部）に着手したいので、宮城県市町村振興総合補助金実施要領第14の規定により届け出ます。
なお、交付決定前に着手する事業に関しては、補助金が交付されないこととなっても異議はありません。

記

１　事業名

２　計画内容
別紙「市町村振興総合補助金実施計画協議書（実施要領別記様式第２号）」
「市町村振興総合補助金実施計画協議書（附属資料）」のとおり。

３　交付決定前に着手する理由